Et sic sunt in summa dictarum uncearum ducentarum quinquaginta, tarenorum 
XVIIII, granorum VI auctoritate et vigore presentís contractos. Illas ac illa dedit ac 
transtolit et assignavit magnifico domino Antonio de lahen, utriusque iuris doctor, 
civi felicis urbis Panormi, ad presens uni ex iudicibus magne regie curie, me notario 
et officio puplico legitime et sollemniter stipulante pro ipso magnifico, suisque here- 
dibus et successoribus quibuscumque ponens ipsum magnificum dominum Antonium 
in locum suum proprium constitoens procuratorem iurem proprium, cui liceat dein- 
ceps ipsas uncías ducentum quinquaginta, tárenos XVIIII et granos VI consequi, pete- 
re et habere a dictis reverendissimis et reverendis personis ac terris supra particulariter 
descriptis, prout potuisset ac posset ipsa illustris domina María ante presentera con
tractual; et si ad illum minime devenisset a quo magnifico domino Antonio post pre-
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1495, agosto, 3. MES1NA.
Cargos que hizo el fiscal del reino de Sicilia contra los bienes de doña María 

de Avila, mujer y heredera del virrey don Fernando de Acuña.
B - A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón 12.°, doc. núm. 10.

missa confessa extitit ipsa illustris recepisse et habuisse illas pecunias et ut venus 
dicatur'ipse uncee ducentum quinquaginta fuerunt et sunt compénsate cum illis unceis 
ducentum quinquaginta quas ipse magnifico domino Antonius recipere debebat a dic
to condam illustri domino prorege pro restante sui integri salarii quod recipere debe
bat ab isto condam illustri domino prorege pro ómnibus temporibus preteritis ad 
rationem quinquaginta milium maraviglis monete regni Castelle que fuerunt racioci- 
nate Ínter ipsas partes pro uncie centum quinquaginta quolibet armo monete huius reg
ni Sicilie. De quibus unciis ducentum quinquaginta ipse magnifico domino Antonio 
habebat quoddam albara dicti condam illustris domini proregis maioris summe, vide- 
licet uncearum ducentarum quinquaginta trium; et post eiusdem domini proregis mor- 
tem fuit cancellatum et per ipsam illustrem de novo factum pro cautela dicti magnifici 
Antoni, facta prius racione ínter ipsam illustrem et dictum magnificum dominum 
Antonium per quam apparuit ipsum magnificum dominum Antonium fuisse et esse 
creditorem dicte summe uncearum ducentarum quinquaginta. Quod albara ipse mag- 
nificus traddidit mihi notario ut tradderem ipsi illustri ex causa, quia fuit deventum 
per ipsam illustrem ad presentem contractum iurium cessionis et sic in presentía 
infrascriptorum testium ipsi illustri tradditum; renunciando, etc., et sic dicta illustris 
dixit quod ipse magnificus dominus Antonius nil recipere nec habere debet a dicta 
¡Ilustre, nomine quo supra.